



# MORELLA BITTER

SCHEDA TECNICA

## NUOVA GELADIS S.R.L.

**INDIRIZZO:** Via Germania – Via Francia, Z.PIP, 76017, San Ferdinando di Puglia (BT)

**TEL:** +39.0883.628427/622595

**FAX:** 0883.625105/625085

**SITO WEB:** [www.geladis.it](http://www.geladis.it)

**E-MAIL:** [geladis@geladis.it](mailto:geladis@geladis.it)

L'igiene del prodotto alimentare è garantita dall'applicazione del sistema HACCP in conformità al Regolamento CE 178/2002 e dal Regolamento CE 852/2004. Il prodotto è ottenuto mediante processo di pastorizzazione / The hygiene of the food product is guaranteed by application of the HACCP system in compliance with CE Regulation 178/2002 and CE Regulation 852/2004. The product is obtained through the pasteurization process.

## INFORMAZIONI PRODOTTO

### NOME COMMERCIALE

Morella Bitter

### DEFINIZIONE

Pasta concentrata finissima al cacao.

Si presenta come una crema morbida spalmabile, di colore scuro e gusto intenso di cacao. È pronta all'uso per l'impiego diretto come farcitura ed è particolarmente adatta ad impartire gusto e colore a creme per pasticceria, panna montata, creme per ripieni, creme di ricopertura per profiteroles, semifreddi.

### DOSE DI IMPIEGO

A discrezione dell'operatore

### CONSIGLI

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. Verificare il termine di scadenza posto sull'etichetta.

### INGREDIENTI

Olio vegetale (girasole, palma), cacao magro al 10-12 % di burro di cacao (26%), zucchero, lattosio, siero di latte in polvere, nocciole, emulsionante lecitina (di soia), aromi.

### CONSERVAZIONE

15 mesi dalla data di produzione

### CONFEZIONE

Confezione da kg 13

## DATI ANALITICI

(INFORMAZIONI NUTRIZIONALI MEDIE PER 100 GRAMMI DI PRODOTTO)

VALORE ENERGETICO:	Kcal	580
	KJ	2405
GRASSI TOTALI:	g	44.2
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	g	7.1
CARBOIDRATI:	g	35.2
DI CUI ZUCCHERI	g	32
PROTEINE	g	7.3
SALE	g	0.1



# MORELLA BITTER

SCHEDA TECNICA

ALLERGENI	PRESENTE NEL PRODOTTO	PRESENTE NELLO STABILIMENTO	POSSIBILITÀ DI CROSS CONTAMINATION
-----------	-----------------------	-----------------------------	------------------------------------

*In accordo alla Direttiva UE Reg. No. 1169/2011 all. II*

I dati riportati in questa nota tecnica sono frutto di studi accurati, ma mirano unicamente ad offrire indicazioni circa le possibilità di impiego dei nostri prodotti. Non potendosi in effetti prevedere le innumerevoli condizioni nelle quali le nostre informazioni ed i nostri prodotti verranno utilizzati, da soli o in combinazione con altre informazioni o altri prodotti, la nostra società non garantisce l'accuratezza

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati contenenti glutine	NO	SI	NO
Uova e prodotti a base di uova	NO	SI	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO	NO	NO
Pesci e prodotti a base di pesci	NO	NO	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO	SI	NO
Soia e prodotti a base di soia non OGM	NO	SI	NO
Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio)	SI	SI	NO
Frutta a guscio e prodotti derivati (Es. noci, nocciole, pistacchi, mandorle, noci pecan, noci del brasil, noci di acagiù, anacardi, etc.)	SI	SI	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO	SI	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni pari o superiore a 10 mg/kg	NO	SI	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	NO	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO	NO	NO
Lupino e prodotti a base di lupino	NO	NO	NO
Mollusco e prodotti a base di mollusco	NO	NO	NO

o l'applicabilità delle informazioni, né l'idoneità dei prodotti all'uso che ne venga fatto e declina pertanto ogni responsabilità per danni al cliente ed a terzi.

We cannot anticipate all conditions under which this information and our products or the products of other manufacturers in combination with our products may be used. We accept no responsibility for result obtained by the application of this information or the safety and suitability of our products alone or in combination with other products. User are advised to make their own tests to determine the safety and suitability of each such product or product combination for their own purposes. Unless otherwise agreed in writing, we sell the products without warranty, and buyers and users assume all responsibility and liability for loss or damage arising from the handling and use of our products whether used alone or in combination with other products.